
Siikajoen vesistöalue, ehdotuksia toimenpiteiksi 

 

Siikajoen vesistöalueen vesistökunnostusverkosto hanke toteutettiin 1.3.2021.31.3.2022. Hankkeen aikana 

kartoitettiin alueen ihmisten ja toimijoiden mielipiteitä vesistökunnostukseen liittyen. Tähän tiedostoon on 

koottu ehdotuksia tulevista toimenpiteistä. 

Yhteiset 

Vesistökoordinaattori 

Alueelle palkataan yhteinen vesistökoordinaattori, jonka tehtävänä on kartoittaa toimenpiteitä ja 

valmistella toimenpiteiden suunnittelu ja rahoitus. Tehtävä on alueen yhteinen ja toteutetaan kaikissa 

alueen kunnissa. Tehtävän voi hankkeistaa ja hallinnoinnista vastaa Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan 

kehittämiskeskus. Rahoitusta haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta ja alueen kunnista. 

Vesistöverkosto hankkeen ohjausryhmä on todennut että vesistökoordinaattorin palkkaaminen edistää 

parhaiten alueen vesistöjen hoitoa. 

Siikajoen vesistö yhdistys 

Ohjausryhmä on todennut että oman yhdistyksen perustaminen ei ole välttämättä toimivin ratkaisu. 

Vesistökoordinaattori voi hoitaa tehtävät, jotka oli aiemmin suunniteltu yhdistykselle. Myöhemmin voidaan 

harkita tulisiko Vapaa Siikajori ry hoitamaan koko vesistöalueen asiaa. 

Pyhäntä 

Siikajoen latvaosien kunnostus 

Uittoperattujen latvaosien palauttaminen luonnontilaan. Hanke toteuttaa alueen visiota luonnontilaisista 

vesistöistä. Hankkeelle on haettu rahoitusta vuonna 2021. Osa omavastuu osuudesta voidaan toteuttaa 

kansainvälisen työleirin vapaaehtoisten voimin. Kunnostus toteutettaisiin pitkälti konetyönä ostppalveluja 

ja kutusoraikot talkoilla. Työstä on laadittu suunnitelma kesällä 2021 

Pyhännänjärvi 

Pyhännänjärven syvänteiden imuruoppaus ja kasvillisuuden poisto. Järjellä on niitetty kaislikkoa 

säännöllisesti. 

Siikalatva 

Kortteisen tekoaltaan turvelauttojen poisto. Vesistöverkosto hankkeessa toteutetaan lauttojen poiston 

suunnittelu ostopalveluna kesän 2022 aikana. 

Kortteisen virkistyskäytön edistäminen 

Piippolan yhteisen vesialueen osakaskunta ja siikalatvan kunta toteuttavat pitkospuut Mykänmäen 

venevalkaman läheisyyteen. Hanke käynnistyy kesällä 2022. 

Naarastenojan kunnostus 

Hankkeesta on laadittu suunnitelma Lamujoki Lainehtii -hankkeessa. Talvella 2021 todettiin ettei aika ole 

kypsä kunnostukselle. Hankkeen toteutusta voi tarkastella uudestaan muutaman vuoden päästä. 

 

 



Mulkuanjärven valuma-alueselvitys 

Alueella ei ole tehty valuma-alueselvitystä. Alueen asukkaat ovat huolestuneita järven tilasta eikä 

kunnostuksesta päästä yhteisymmärrykseen. Haetaan rahoitusta selvityksen tekoon syksyllä 2022. 

Toimenpiteestä vastaa Siikalatvan kunta ja hallinnoijana voi toimia HSSK. 

Siikajoki 

Pöyryn padon purkaminen ja Siikajoen vapauttaminen. Työtä varten on perustettu Vapaa Siikajoki ry. 

Siikajoen vanhan uoman kunnostaminen 

 

Vaala 

Neittävänjoen uittokanavan aukaiseminen. 
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